PROTOCOLO2017/2025-25/02/202518:16

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1212/2025

Indico roçada e capina na Avenida Alberto
Toloi, no bairro Quitandinha.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de entrar em entendimento

com o setor competente, para que seja realizada a roçada, capina e limpeza, na Avenida

Alberto Toloi, 185, no bairro Quitandinha, nesta cidade.

A roçada torna-se importante por se tratar de trajeto realizado por muitos

estudantes da Unesp e Senai que caminham até os locais de estudo. O mato alto coloca em

risco a segurança dos mesmos, além de oferecer perigo por conta de insetos, animais e

criadouro de mosquitos.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, ensejo reiterar meus

votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 25 de fevereiro de 2025.

FABI VIRGÍLIO

PROTOCOLO2017/2025-25/02/202518:16

a“E a Pei 18:12:50E CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PROTOCOLO2017/2025-25/02/202518:16 CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y7XGMU92V5996D07
		2025-02-25T18:41:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-25T18:41:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-02-25T18:41:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura